
Piscina 50m i Cronometratge Automàtic

Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Cataluña 22/4/2023 16:51 - Pàgina 1

LVI TROFEU SANT JORDI NATACIÓ 2023
BARCELONA, 22/4/2023

Prova 1 Fem., 800m Lliure Open
22/4/2023 - 16:41 Resultats
RC 8:18.55 , MIREIA BELMONTE GARCIA RIO DE JANEIRO 12/8/2016
CCT 8:29.75 VILLAECIJA GARCIA, ERIKA MATARO 20/6/2009

Punts: FINA 2023

Classificació ANY Temps Pts Rell Pts

1. PEREZ BLANCO, Jimena 97 C.N. Barcelona 8:46.12 - 782
50m: 30.34 30.34 250m: 2:42.49 33.08 450m: 4:55.73 33.47 650m: 7:08.65 32.89

100m: 1:03.08 32.74 300m: 3:15.78 33.29 500m: 5:29.12 33.39 700m: 7:41.73 33.08
150m: 1:36.21 33.13 350m: 3:48.96 33.18 550m: 6:02.55 33.43 750m: 8:14.37 32.64
200m: 2:09.41 33.20 400m: 4:22.26 33.30 600m: 6:35.76 33.21 800m: 8:46.12 31.75

2. GIRALT PIDEMONT, Claudia 01 C.N. L'Hospitalet 9:17.01 - 659
50m: 31.06 31.06 250m: 2:48.85 35.35 450m: 5:10.77 35.52 650m: 7:32.59 35.38

100m: 1:04.30 33.24 300m: 3:24.07 35.22 500m: 5:46.38 35.61 700m: 8:08.01 35.42
150m: 1:38.74 34.44 350m: 3:59.62 35.55 550m: 6:21.86 35.48 750m: 8:42.68 34.67
200m: 2:13.50 34.76 400m: 4:35.25 35.63 600m: 6:57.21 35.35 800m: 9:17.01 34.33

3. GHIRETTI, Catalina 04 C.N. Barcelona 9:18.10 - 655
50m: 31.85 31.85 250m: 2:52.27 35.10 450m: 5:13.03 35.07 650m: 7:34.65 35.30

100m: 1:06.37 34.52 300m: 3:27.68 35.41 500m: 5:48.31 35.28 700m: 8:10.11 35.46
150m: 1:41.71 35.34 350m: 4:02.76 35.08 550m: 6:23.86 35.55 750m: 8:44.65 34.54
200m: 2:17.17 35.46 400m: 4:37.96 35.20 600m: 6:59.35 35.49 800m: 9:18.10 33.45

4. COLL MARTI, Júlia 07 C.N. Olot 9:23.37 - 637
50m: 32.25 32.25 250m: 2:55.23 35.91 450m: 5:19.02 36.02 650m: 7:40.69 35.60

100m: 1:07.62 35.37 300m: 3:31.27 36.04 500m: 5:54.47 35.45 700m: 8:15.46 34.77
150m: 1:43.42 35.80 350m: 4:07.05 35.78 550m: 6:29.87 35.40 750m: 8:50.36 34.90
200m: 2:19.32 35.90 400m: 4:43.00 35.95 600m: 7:05.09 35.22 800m: 9:23.37 33.01

5. VARET CANO, Audrey 06 C.N. L'Hospitalet 9:26.76 - 625
50m: 31.71 31.71 250m: 2:52.34 35.23 450m: 5:15.00 35.67 650m: 7:39.08 35.89

100m: 1:06.41 34.70 300m: 3:27.71 35.37 500m: 5:50.96 35.96 700m: 8:15.31 36.23
150m: 1:41.63 35.22 350m: 4:03.34 35.63 550m: 6:27.05 36.09 750m: 8:51.29 35.98
200m: 2:17.11 35.48 400m: 4:39.33 35.99 600m: 7:03.19 36.14 800m: 9:26.76 35.47

6. ROCA FORTUNY, Marina 05 C.N. Cervera 9:38.54 - 588
50m: 33.08 33.08 250m: 2:59.22 36.35 450m: 5:24.85 36.54 650m: 7:50.70 36.31

100m: 1:09.36 36.28 300m: 3:35.27 36.05 500m: 6:01.04 36.19 700m: 8:27.26 36.56
150m: 1:45.85 36.49 350m: 4:11.88 36.61 550m: 6:37.62 36.58 750m: 9:03.50 36.24
200m: 2:22.87 37.02 400m: 4:48.31 36.43 600m: 7:14.39 36.77 800m: 9:38.54 35.04

7. SUÑÉ PALACIOS, Auria 08 C.N. Navàs 9:43.94 - 572
50m: 33.64 33.64 250m: 3:01.27 37.25 450m: 5:29.71 37.18 650m: 7:55.72 36.80

100m: 1:09.92 36.28 300m: 3:38.24 36.97 500m: 6:06.02 36.31 700m: 8:32.30 36.58
150m: 1:47.06 37.14 350m: 4:15.33 37.09 550m: 6:42.60 36.58 750m: 9:08.15 35.85
200m: 2:24.02 36.96 400m: 4:52.53 37.20 600m: 7:18.92 36.32 800m: 9:43.94 35.79

8. MARGUÍ SOLÀ, Núria 05 C.N. Olot 9:46.27 - 565
50m: 33.40 33.40 250m: 2:59.72 37.07 450m: 5:27.73 37.27 650m: 7:56.00 36.82

100m: 1:09.29 35.89 300m: 3:36.39 36.67 500m: 6:04.74 37.01 700m: 8:33.26 37.26
150m: 1:46.05 36.76 350m: 4:13.61 37.22 550m: 6:41.86 37.12 750m: 9:10.17 36.91
200m: 2:22.65 36.60 400m: 4:50.46 36.85 600m: 7:19.18 37.32 800m: 9:46.27 36.10

9. GRAU MARTIN, Carla 07 C.N. Cervera 9:51.89 - 549
50m: 33.69 33.69 250m: 3:01.32 37.03 450m: 5:29.94 37.63 650m: 8:00.00 37.68

100m: 1:10.48 36.79 300m: 3:38.31 36.99 500m: 6:06.93 36.99 700m: 8:37.94 37.94
150m: 1:47.43 36.95 350m: 4:15.37 37.06 550m: 6:44.60 37.67 750m: 9:15.68 37.74
200m: 2:24.29 36.86 400m: 4:52.31 36.94 600m: 7:22.32 37.72 800m: 9:51.89 36.21

10. GABRIEL GOMEZ, Clara 06 C.N. Sabadell 9:52.21 - 548
50m: 32.17 32.17 250m: 2:58.41 36.82 450m: 5:27.67 37.03 650m: 7:58.47 37.42

100m: 1:07.98 35.81 300m: 3:35.92 37.51 500m: 6:05.33 37.66 700m: 8:37.07 38.60
150m: 1:44.32 36.34 350m: 4:12.89 36.97 550m: 6:43.19 37.86 750m: 9:14.68 37.61
200m: 2:21.59 37.27 400m: 4:50.64 37.75 600m: 7:21.05 37.86 800m: 9:52.21 37.53
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LVI TROFEU SANT JORDI NATACIÓ 2023
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Prova 1, Fem., 800m Lliure, Open

Classificació ANY Temps Pts Rell Pts

11. MAESTRO LORENZO, Alba 02 C.N. L'Hospitalet 10:04.72 - 515
50m: 34.16 34.16 250m: 3:03.12 37.44 450m: 5:36.17 38.69 650m: 8:09.63 38.17

100m: 1:11.01 36.85 300m: 3:40.94 37.82 500m: 6:14.88 38.71 700m: 8:48.25 38.62
150m: 1:48.18 37.17 350m: 4:18.89 37.95 550m: 6:53.11 38.23 750m: 9:26.61 38.36
200m: 2:25.68 37.50 400m: 4:57.48 38.59 600m: 7:31.46 38.35 800m: 10:04.72 38.11

12. IWAN, Claudia 10 C.N. Navàs 10:13.27 - 493
50m: 35.24 35.24 250m: 3:08.48 38.38 450m: 5:43.46 39.21 650m: 8:18.46 38.11

100m: 1:13.08 37.84 300m: 3:46.78 38.30 500m: 6:22.60 39.14 700m: 8:57.78 39.32
150m: 1:51.44 38.36 350m: 4:25.36 38.58 550m: 7:00.94 38.34 750m: 9:35.73 37.95
200m: 2:30.10 38.66 400m: 5:04.25 38.89 600m: 7:40.35 39.41 800m: 10:13.27 37.54

13. PRUNES ARNAU, Jana 07 C.N. Mataró 10:14.80 - 490
50m: 34.24 34.24 250m: 3:08.65 39.04 450m: 5:44.80 39.01 650m: 8:21.00 38.68

100m: 1:12.09 37.85 300m: 3:47.71 39.06 500m: 6:24.39 39.59 700m: 8:59.80 38.80
150m: 1:50.22 38.13 350m: 4:26.46 38.75 550m: 7:03.23 38.84 750m: 9:37.78 37.98
200m: 2:29.61 39.39 400m: 5:05.79 39.33 600m: 7:42.32 39.09 800m: 10:14.80 37.02

14. HERRERA CASTILLON, Alba 07 C.N. Premià 10:31.16 - 453
50m: 35.85 35.85 250m: 3:11.97 39.85 450m: 5:50.13 39.48 650m: 8:31.16 40.52

100m: 1:13.73 37.88 300m: 3:51.52 39.55 500m: 6:30.40 40.27 700m: 9:11.50 40.34
150m: 1:53.15 39.42 350m: 4:31.13 39.61 550m: 7:10.55 40.15 750m: 9:51.56 40.06
200m: 2:32.12 38.97 400m: 5:10.65 39.52 600m: 7:50.64 40.09 800m: 10:31.16 39.60

15. VIDAL MERINO, Julia 07 C.N. Granollers 10:41.87 - 430
50m: 35.84 35.84 250m: 3:13.61 39.89 450m: 5:57.35 40.87 650m: 8:40.59 40.57

100m: 1:14.37 38.53 300m: 3:54.16 40.55 500m: 6:38.34 40.99 700m: 9:21.06 40.47
150m: 1:53.85 39.48 350m: 4:34.77 40.61 550m: 7:18.92 40.58 750m: 10:01.70 40.64
200m: 2:33.72 39.87 400m: 5:16.48 41.71 600m: 8:00.02 41.10 800m: 10:41.87 40.17


